instituto Tecnoidgico Superior de Libres
Endeudamiento Neto
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en Pesos)

Identificacion de Crédito o Instrumento Contratacion / Colocacion Amortizacion Endeudamiento Neto

Créditos Bancarios

Total Créditos Bancarios 0.00 0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Otros Instrumentos de Deuda

Total Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

LA

MTRQ. JUAN ANTONIO GONZALEZ FUENTQ.E::,E’Q MTRO. JOSE EDMUNDO RODRIGO FLORES FERNANDEZ
ENCARGADO DE DESPACHO DE LA D]RW%%JGL‘.’)@ICO ENCARGADO DE LA SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ADMINISTRATIVOS
SUPERIOR DE LIBRES

DIRECCION
NERAL

MTRA. GEMMA DE JESUS RAMIREZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANGIEROS




